I-дl
"F,П'ý

ММИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении схемы

расположения земельного участка
на кадастровом плане территории и
о присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от l9.II.201'4 Js 1221

<об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов)>,

прикiвом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и

карrо.рuф"и о, |9.о4.2022 J\b гу0148 (об утверждении требований к

подготовке схемы расположения земельного участка или земелъных участков

на кадастровом плане территориии формату схемы расположения земельного

участка или земельных участков на кадастровом плане территории при

ПоДгоТоВкесхеМыраспоЛоженияЗеМеЛьноГоУчасТкаИЛИЗеМеЛЬныхУЧасТкоВ
на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы

схемы расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме

документа на бумажном носителе)), Правилами землепользования и

застройки города Смоленска, утвержденными постановлением

Ддминистрации города Смоленска от з0.09.202t N9 2531-адм, руководствуясь

Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного участка на

кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных

пунктов, с условным номером 6'7:2'7:ООЗ180з:ЗУ1 площадью 1017 М2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская

Федерация, Смоленская область, город Смоленск,
2. Образованному земельному участку, указанному в пункте 1 настоящего

постановления, присвоить следующий адрес: Российская Федерация,

- /0./0 12дз х, !У8о- ц,lь

2

СмоленскаЯ область, городскоЙ округ город Смоленск, город Смоленск,

Рославльское шоссе, земельный участок Ns 9,

з. Земелъный участок, ук€ванный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территори€Lльной зоне т1 (зона размещения гаражей и

предприятий автосервиса), с видом р€врешенного использованиf,

(коммун€tльное обслуживание)).
4. Сро* действия настоящего постановления составляет 2 года,

5 . Управлению архитектуры и градостроительства Ддминистрации города

Смоленска:
5.1. обеспечить исполнение пункта 2О статьи 1110 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение З рабочих дней обеспечить внесение в государственныи

адресный реестр .u.д"rrй об адресе земельного участка, ук€ванном в пункте 2

настоящего постановления.
6. Управлению информаци онных технологий Администрации города

сайтеСмоленска разместить настоящее
Администрации города Смоленска,

постановление на

К.П. Кассиров
И.о. Главы города Смоленска

<<Утве|)ждеtrа>>
Гlостановленttем,.\.f rtltнttcтpat trrrt

города Смtlленска

xd!!!:yal " /0, /D ]()]]r

Схема распо.lIо?кения зе}Iельногtl участка и.iIIt земельных участков
на кадастровом Ilлане территории

\'с.;ttrвны ii номер зеl\tеJlьноI,о v(lacтKa

[ [;ttlшадь зеNlе,Ilьного y(lacl,Ka l0l 7 кв. м

ol,.l

67:27

Коtlрдtлнаты, шt (]!lCK-67 )

у\
( )бозна.tенrtе харак,l,ерных

l,очек гран1-1ц

Jl 1

,l5-+90].6:l l225l77..]0l

-l5"l899.7l l]]5 l9(l.j52
:l54885.68 l]25l95.58_)

.l5]85.1.05 l22_5 l8li.l 7_+

-l5.1856.6 j l225 l66,j8
l]]_5l77.з()-l5,1902.64l

6

I

67 .27:0031В

ч

- l'раниrtа Kajlacl р()вого KBapIa]la

:.]У| -Ус:кlвный tкlмеробразус}l()l,() зсме,rlьlI()I,() )t{ilcl,Ka

67:27:()0З l805 - Ка;tастровый Kвapla"l

r,uu,rlý}J;lstl_-J-;J 67..27:0031В03

1

2

r

Г-т
l
l
L

]

/